
ガラス 1.60 累進　遠近両用（累進帯長　14mm）

基本仕様

度数 度数

（－） （＋）

0.00 0.00
0.25 0.25
0.50 0.50
0.75 0.75
1.00 1.00
1.25 1.25
1.50 1.50
1.75 1.75
2.00 2.00
2.25 2.25
2.50 2.50
2.75 2.75
3.00 3.00
3.25 3.25
3.50 3.50
3.75 3.75
4.00 4.00
4.25 4.25
4.50 4.50
4.75
5.00
5.25
5.50
5.75
6.00
6.25
6.50

特注加工
○   カラーマルチ対応（ブラウン15、25、50）

プリズム ○  2△まで可

偏心 ×

外径指定 ○ 〈縮小〉（＋、MIX範囲）基準径～最小55㎜(1㎜単位)

原産国：日本

スライス加工×

厚み指定 ×

UVカット UVB

2020.08

玉型カット 〇

範囲外 度数、プリズム、中間度数対応可（お問合せください）
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乱　視　(－)  
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屈折率 1.6 累進帯長 14mm

比重 2.63 透過率 99.0%
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マルチコート


